[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2021 года                            с. Чугуевка                                                  550
Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам
№ 4 и № 12, назначенных на 08 августа 2021 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Чугуевского района от 03 июня 2021 года № 05/51 «Об установлении времени, на которое предоставляются помещения зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12 назначенных на 08 августа 2021 года», статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 08 августа 2021 года.
2. По заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 08 августа 2021 года, помещение, пригодное для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящееся в муниципальной собственности, предоставляется безвозмездно в соответствии с законодательством Российской Федерации о выборах собственником, владельцем помещения на время, установленное территориальной избирательной комиссией Чугуевского района, для встреч с избирателями.

3. Рекомендовать отделу МВД России по Чугуевскому району (Белецкий) обеспечить охрану общественного порядка при проведении агитационных публичных мероприятий.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Наше время».
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                            Р.Ю. Деменев
Приложение

к постановлению администрации

Чугуевского муниципального округа
от 15.06.2021 № 550
ПЕРЕЧЕНЬ
перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 08 августа 2021 года
	№ УИК
	Населенный пункт
	Помещение
	Адрес расположения

	3309
	с. Чугуевка
	Районный Дом культуры
	ул. 50 лет Октября, 191

	3311
	с. Чугуевка

	3324
	с. Уборка
	Сельский клуб
	ул. Советская, 30-б

	3325
	с. Изюбриный
	Сельский клуб

	ул. Школьная, 10-а